

**Opinia Rady Nadzorczej ELEKTROBUDOWY SA**  
**odnośnie Raportu niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu**  
**śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego**  
**za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30.06.2016 r.**

Rada Nadzorcza ELEKTROBUDOWY SA stoi na stanowisku, iż zawarte w Raporcie niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego stwierdzenie o ograniczeniu zakresu przeglądu podyktowane niepewnością odnośnie finalnego rezultatu sporu odnoszącego się do rozliczenia jednego ze zrealizowanych kontraktów, opisanego szeroko w nocie 37 dodatkowych not objaśniających do załączonego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz brakiem wystarczającej dokumentacji wskazującej na realizowalność tej należności, wynika z dokonanej przez Biegłego rewidenta oceny stanu faktycznego i wpływu niekorzystnego dla Spółki wyroku Sądu Okręgowego w Poznaniu wydanego w dniu 10.08.2016 r. w postępowaniu o sygnaturze akt IX GC 247/16 na skalę niepewności.

Rada Nadzorcza zwraca uwagę, iż wyrok nie jest prawomocny, a Spółka zamierza złożyć apelację.

Do dnia przekazania Raportu z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Biegły rewident oraz Rada Nadzorcza nie miały możliwości zapoznania się z pisemnym uzasadnieniem wyroku, gdyż wg posiadanej wiedzy Spółka nie otrzymała jeszcze pisemnego uzasadnienia, o które wystąpiła we wniosku złożonym w dniu 16.08.2016 roku.

Rada Nadzorcza uzyskała od Zarządu szczegółowe wyjaśnienia dotyczące tej kwestii. W ocenie Rady Nadzorczej, Zarząd konsekwentnie realizuje opracowaną wspólnie z kancelarią prawną wielowariantową strategię mającą na celu odzyskanie należności.

W nocie 37 dodatkowych not objaśniających do załączonego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, Zarząd przedstawił szczegółowo parametry jakościowe i ilościowe dotyczące kwestii będącej przedmiotem zastrzeżenia Biegłego rewidenta.

Zastępca Przewodniczącego  
Rady Nadzorczej ELEKTROBUDOWY SA



Eryk Karski